
507/19

Kupní smlouva
uzavřená podle občanského zákoníku

na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku s názvem:

DODÁVKA VÝUKOVÝCH INTERAKTIVNÍCH PROSTŘEDKŮ

Schváleno USN RM 676/2019 ze dne 20 12. 2019

I.
Smluvní strany

1.1. Kupující:
Kupující:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení, č. účlu:

Městská část Praha - Čakovice
Náměstí 25. března 121/1,196 00, Praha 9 - Čakovice
00231291, CZ 00231291
starostou Ing. Jiřím Vintiškou
27-2000922389/0800

dále jen „kupující“

1.2. Prodávající:
Prodávající:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Jednající:
Bankovní spojení, č, účtu: 
dále jen „ prodávající“

PROFIMEDIA, s.r.o.
Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava
41032098, CZ 41032098
Ing. Edvardem Mamonem, jednatelem

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této kupní smlouvy a taktéž oprávněni k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany konstatují, že osoby 
podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

II.
Předmět plnění ídodávkvl

2.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a kterého 
je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je v souladu se shora uvedeným 
výběrovým řízením.

2.2. Nedílnou součásti této smlouvy je oboustranné potvrzená Příloha č. 1 - Specifikace prodávaného 
zboží (dále také jen „zboží").

2.3. Prodávající se zavázal v čl. II. této Smlouvy dodržet, aby cenové podmínky a technické parametry, 
které deklaruje v přileze č. 1 této Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy, splňoval Předmět 
smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek Prodávající nesplnil, vzniká Kupujícímu 
nárok vůči Prodávajícímu na vrácení Předmětu smlouvy. Právo na náhradu škody není tímto 
ustanovením dotčeno.

2.4. Kupující se zavazuje zboži odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikaci 
a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2.5. Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny.

2.6. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízeni před jeho odebráním.



2

III.
Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně za předmětné zboží:

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU bez DPH činí: 110.000 Kč
DPH 21% činí: 23.100 Kč
CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU vč. DPH činí 133.100 Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech: 
- pokud v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

3.3. Kupní cena uvedená vodst. 3.1. bude kupujícím proplacena na základě faktury (daňového 
dokladu). Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura 
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 
na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet 
doručením opravené faktury.

3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsáni fakturované částky na účet 
prodávajícího uvedený ve smlouvě.

IV.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku tak, že dodá předmětné zboží a provede jeho řádnou 
instalaci, tj. zprovozněni v níže uvedeném místě plnění, a to do 31.12. 2019.

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 - Čakovice.

V.
Záruční podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užíváni a bude 
splňovat požadované specifikace a parametry.

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 36 měsíců. Záruční doba se 
počítá ode dne převzetí kupujícím. Záruční doba platí za předpokladu dodrženi návodu k obsluze a 
použiti výhradně originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, 
které byly poškozeny neodborným zacházením.

5.3. Kupujíc! je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při převzetí. 
Kupující je povinen převzít pouze bezvadnou zboží dle této smlouvy.

5.4. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mailem) 
musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu 
odpovědnosti za vady je požadován.

5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží. O předání 
těchto Návodů bude učiněn písemný zápis.



3

VI.
Sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a 
kupující povinnost zaplatit zákonný úrok z prodlení

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Splatnost smluvních 
pokut je do 10 dnů od doručeni vyúčtováni.

6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

6.5. V případě nedodáni předmětu dila dle této smlouvy do termínu uvedeného v bodě 4.1 této smlouvy, 
musí prodávají uhradit všechny škody kupujícímu.

VII.
Závěrečná ujednáni

8.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
podepsaném vyhotovení.

8.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a 
vzestupně očíslovaných dodatků.

8.3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v léto smlouvě neupravené, se řidí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

8.4. Prodávající i kupující prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla 
uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, 
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávající a kupující připojuji své 
podpisy.

8.5. Prodávající je podle ustanoveni § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

8.6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace prodávajícího (Nabídka NAB-19-310)

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednáni městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednáni a číslo usnesení: 20.12.2019, č. USN RMČ 676/2019

3 0 -12-2019V Praze dne V Opavě dne ;

Městská část Praha - Čakovice 
Ing. Jiři Vintiška, starosta

PRO/IMEDIA, s.r.o.
lni



NABÍDKA NAB-19-310
Dodavatel: Odběratel:

PROFIMEDIA s.r.o. Základní škola Dr. 
Edvarda Beneše, Praha 
9 - Čakovice, náměstí 
Jiřího Berana 500
náměstí Jiřího Berana 500/1 
196 00 Praha - Čakovice 
Česká republika

třída Spojenců 550/18 
746 01 Opava - Předměstí 
Česká republika

PROFIMEDIAIČ: 41032098
CZ41032098

IN £HACi Vt LfcAKNINC

DIČ:

IČ: 70918805
CZ70918805Kontaktní osoba: DIC:

Pavel Borovička

p.borovicka@profimedia-cz.cz

Vystaveno: 19.12.2019

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba OPH Celkem vč. DPH

ActivPanel Titanium 75”

Úhlopříčka obrazu 190 cm, rozlišení 4K (3840x^160), 4x stylus, přesnost 1 mm, 20 
dotykových bodů, 2x senzor přiblížení, 4 GB RAM, 64 GB úložiště, ActivConnect 
Andtoid PC. SW Acbvlnspire i Classllow. podpora multitouch, automatické rozpoznání 
stylusu (režim psaní), prstu (režim manipulace s objekty) i dlaně (mazání)- Jemné 
mazání zadní část! stylusu. Ozvučeni s ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla 
panelu.

Balance Box 400 - 90

Manuální výškově nastavitelný držák, BalanceBox® 400 (66 - 96 kg)

Instalace

Konečná cena:
Konečná cena vč. daně:

110 000,00 Kč 
133 100,00 KčRozpis DPH

Sazba % 
21%

Základ 
110 000,00 Kč

Daá
23 100 00 Kč

Stránka i

mailto:p.borovicka@profimedia-cz.cz

